

Ordinanza/0028/TFNSD-2024-2025 Registro procedimenti n. 0101/TFNSD/2024-2025

## IL TRIBUNALE FEDERALE NAZIONALE

## SEZIONE DISCIPLINARE

composto dai Sigg.ri:

Carlo Sica - Presidente Giorgia Marina Caccamo - Componente Giammaria Camici - Componente Claudio Croce - Componente Gaia Golia - Componente (Relatore) Giancarlo Di Veglia - Rappresentante AIA

ha pronunciato, nell'udienza fissata il 5 dicembre 2024, sul deferimento proposto dal Procuratore Federale n. 12611/135pf24-25/GC/gb del 14 novembre 2024 nei confronti del sig. Giorgio Contu, la seguente

## **ORDINANZA**

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, non definitivamente pronunciando, ritenuto necessario acquisire la seguente documentazione:

- copia della denuncia di smarrimento relativa alla Carta di Identità CA80764ME rilasciata al sig. Giorgio Contu in data 14 giugno 2022 dal Comune di Arezzo;
- copia di degli estratti dei conti correnti bancari dove il sig. Giorgio Contu ha ricevuto gli accrediti degli stipendi calcistici da parte della società US Arezzo Srl negli anni 2023 e 2024.

Onera la parte deferita di depositare copia della citata documentazione entro il giorno 9 gennaio 2025, ore 17:00.

Onera la Procura Federale di acquisire dalla US Arezzo Srl documentazione attestante l'Istituto di Credito interessato e i dati identificativi dei conti correnti bancari sui quali sono stati effettuati gli accrediti degli stipendi spettanti al sig. Giorgio Contu negli anni 2023 e 2024 e di depositarla entro il giorno 9 gennaio 2025, ore 17:00.

Onera altresì la Procura Federale di richiedere alla società L'Airone Srl di Arezzo le modalità di riscossione delle vincite sulle scommesse virtuali che risultano dalla relazione della Guardia di Finanza incassate dal sig. Giorgio Contu e di depositare la relativa documentazione entro il giorno 9 gennaio 2025, ore 17:00.

Dispone il rinvio della trattazione del procedimento all'udienza del 16 gennaio 2025, ore 11:00, in modalità videoconferenza.

Così deciso nella Camera di consiglio del 5 dicembre 2024.

IL RELATORE Gaia Golia IL PRESIDENTE Carlo Sica

Depositato in data 5 dicembre 2024.

IL SEGRETARIO Marco Lai